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FW: Барање информации од јавен карактер

From gradonacalnik@valandovo.gov.mk <gradonacalnik@valandovo.gov.mk>
Date Wed 8/13/2025 11:48 AM
To

1 attachment (72 KB)
Scan.pdf;

----- Original Message -----
From: 
To: 





Sent: Tue, 12 Aug 2025 12:15:20 +0000
Subject: Барање информации од јавен карактер

Почитувани,
Во прилог на овој меил ви испраќаме Барање за пристап до информации од јавен карактер од

на ваше понатамошно надлежно постапување. Ве молиме
бараните информации да ги доставите до барателот на информациите. Во прилог ви го
доставуваме скенирано барањето.
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